
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10543 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC THERMOCLEAN AL-20 

Tlaková hadice pro oplachování v potravinářství, -15/+70°C, 20 bar 
& 

THERMOCLEAN AL 20 

 
Výrobce:  HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +70°C (krátkodobě +80°C ) 
• Pracovní tlak: 20 Bar / 70°C (33 Bar/20 °C) 
• Bezpečnost: 3 : 1 až 5 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro tlakové čištění v potravinářství (mlékárny, rybárny, trhy, řeznictví, jatka..) 

studenou i horkou vodou. 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC 
• Výztuha: Textilní polyesterový proplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Horká voda, mléko, alkohol, víno, džusy apod. 
• Norma výrobku: EU 1935/2004; EU 10/2011 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Modrá 
• Zkrácená poznámka: Vnější plášť hadice je odolný potravinářským tukům a (nebarví) nezanechává 

nežádoucí stopy, neobsahuje ftaláty, odolné vůči dezinfekčním prostředkům. Pro zajištění lepšího 
připojení doporučujeme po vložení konce hadice do horké vody při +60°C po dobu 30 sekund.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 8.1.2024 


